

## Dodatek č. 1 ke SMLOUVĚ O DÍLO

### „Velká Dobrá – přeložka vodovodu“

uzavřené dle § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění

Číslo smlouvy u objednatele: R-410/18 – D1  
Číslo zakázky: 21100217  
Číslo smlouvy u zhotovitele:

#### 1. SMLUVNÍ STRANY

---

**1.1. Objednatel: Vodárny Kladno – Mělník, a.s.**  
Adresa: U vodojemu 3085, 272 01 Kladno  
Zapsán v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl B,  
vložka 2380  
IČO: 46356991  
DIČ: CZ46356991  
Zastoupený: Ing. Petrem Schönfeldem, ředitelem společnosti

Zmocněnec pro smluvní jednání: [REDACTED]

Zmocněnec pro technická jednání: [REDACTED]

Bankovní spojení: [REDACTED]  
Číslo účtu: [REDACTED]

Dále jen **objednatel** na straně jedné

a

**1.2. Zhotovitel: Aquarius, spol. s.r.o.**  
se sídlem: Pražská 224, 273 51 Kyšice  
Registrace: u Městského soudu v Praze oddíl C, vložka 23708  
IČO: 49550616  
DIČ: CZ49550616  
Zastoupený: Karlem Skleničkou, jednatelem

Bankovní spojení: [REDACTED]  
Číslo účtu: [REDACTED]

Zmocněnec pro smluvní jednání: [REDACTED]  
Zmocněnec pro technická jednání: [REDACTED]

dále jen **zhotovitel** na straně druhé.

## 2. PŘEDMĚT DODATKU

- 2.1 Smluvní strany se dohodly na následujícím rozšíření plnění díla, které je nezbytné k dokončení funkčního celku díla. Rozšíření je formou víceprací specifikováno v položkovém výkazu, který tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku. V souvislosti s realizací víceprací se smluvní strany dohodly i na prodloužení termínu plnění.
- 2.2 Ve smlouvě o dílo se tímto dodatkem nahrazuje původní znění v kapitole 3. ČAS PLNĚNÍ, odst. 3.1. takto:

Dokončení plnění předmětu díla: **15. 5. 2019**

- 2.3 Ve smlouvě o dílo se tímto dodatkem nahrazuje původní znění v kapitole 4. CENA PRACÍ, odst. 4.1. takto:

Původní cena bez DPH	<b>2 968 330,00 Kč</b>
<u>Cena dle dodatku č. 1 (více práce)</u>	<u>451 185,53 Kč</u>
<b>Cena celkem bez DPH</b>	<b>3 419 515,53 Kč</b>
DPH 21 %	718 098,26 Kč
<b>Cena celkem včetně DPH</b>	<b>4 137 613,79 Kč</b>

## 3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

- 3.1 Ostatní ustanovení smlouvy o dílo č. R-410/18 (**Velká Dobrá – přeložka vodovodu**), uzavřené dne 23. 1. 2019 **se nemění.**
- 3.2 Tento dodatek č. 1 smlouvy o dílo č. R-410/18 (**Velká Dobrá – přeložka vodovodu**), uzavřené dne 23. 1. 2019, vstupuje v platnost i účinnost dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran. Nebude-li dodatek č. 1 podepsán oběma smluvními stranami téhož dne, stává se platným i účinným dnem podpisu pozdějšího.
- 3.3 Dodatek č. 1 je nedílnou smlouvy o dílo č. R-410/18 (**Velká Dobrá – přeložka vodovodu**), uzavřené dne 23. 1. 2019.
- 3.4 Dodatek č. 1 se vyhotovuje ve 3 stejnopisech s platností originálu, z nichž objednatel obdrží dva.

V Kladně dne 30. 3. 2019

V Kyšicích dne 30. 3. 2019

OBJEDNATEL

ZHOTOVITEL



## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPLISU PRACÍ VÍCEPRÁCE

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady soupisu celkem

**451 185,53**

těsnění s jištěním proti posunu D300	51,00	ks	3 100,00	158 100,00
TP 300/1000	2,00	ks	26 000,00	52 000,00
TP 300/200	1,00	ks	13 100,00	13 100,00
TP 300/300	1,00	ks	14 500,00	14 500,00
Q300	2,00	ks	21 900,00	43 800,00
WAGA	1,00	ks	18 200,00	18 200,00
X300	1,00	ks	5 500,00	5 500,00
trouba vodovodní litinová DN 300	3,00	m	4 690,00	14 070,00
těsnění	1,00	ks	1 500,00	1 500,00
spojovací materiál	1,00	kpl	7 500,00	7 500,00
montáž včetně zemních prací	1,00	kpl	35 000,00	35 000,00
bourání prostupu ve stávající armaturní šachtě	0,63	m3	3 521,00	2 218,23
šalování prostupu pro betonáž	2,00	m2	450,00	900,00
betonáž prostupu potrubí	0,63	m3	4 520,00	2 847,60
demontáž šalování	2,00	m2	215,00	430,00
utěsnění prostupu	1,00	ks	2 545,00	2 545,00
ruční výkop	5,50	m3	856,00	4 708,00
skládkovné	37,40	t	144,00	5 385,60
vodorovná doprava	37,40	t	120,00	4 488,00
nakládání na dopravní prostředek	37,40	t	104,00	3 889,60
montáž tvarovek LT DN 300	8,00	ks	1 645,00	13 160,00
montáž potrubí z trub litinových DN 300	3,00	m	250,00	750,00
protlak DN 63	14,00	m	1 702,00	23 828,00
PE potrubí DN 40	32,00	m	38,00	1 216,00
PE potrubí DN 32	13,00	m	25,00	325,00
ruční výkop pro přípojky	22,00	m3	856,00	18 832,00
zásyp a hutnění	27,50	m3	87,00	2 392,50